

JNØ Invest ApS

c/o Jørn Nørlem, Brændsøvej 13, 9510 Arden

CVR-nr. 29 21 41 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2021.

Jørn Nørlem
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JNØ Invest ApS c/o Jørn Nørlem Brændsøvej 13 9510 Arden
	CVR-nr.: 29 21 41 07
	Stiftet: 21. december 2005
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørn Nørlem
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Stald Wee ApS, Mariagerfjord
Associeret virksomhed	N & R Projektselskab 1 ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden dermed beslægtet skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.188 kr. mod -21.763 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310.443 kr. mod 325.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Resultat før finansielle poster	-10.188	-21.763
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.543	-35.011
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	269.571	236.316
Andre finansielle indtægter	184.472	365.799
Nedskrivning af finansielle aktiver	44.070	-3.516
Øvrige finansielle omkostninger	-170.399	-16.564
Resultat før skat	311.983	525.261
Skat af årets resultat	-1.540	-199.415
Årets resultat	310.443	325.846
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	197.443	215.246
Disponeret i alt	310.443	325.846

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.187.660	2.118.089
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.953.196	3.761.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.140.856</u>	<u>5.879.239</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.140.856</u>	<u>5.879.239</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.868	0
Andre tilgodehavender	35.000	47.960
Tilgodehavender i alt	<u>55.868</u>	<u>47.960</u>
Andre værdipapirer	38.407	2.156.891
Værdipapirer i alt	<u>38.407</u>	<u>2.156.891</u>
Likvide beholdninger	2.413.314	462.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.507.589</u>	<u>2.667.359</u>
Aktiver i alt	<u>8.648.445</u>	<u>8.546.598</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	8.398.240	8.200.796
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	8.636.240	8.436.396
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	0	35.011
Hensatte forpligtelser i alt	0	35.011
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082	0
Selskabsskat	1.540	62.593
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.584	4.598
Anden gæld	7.999	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.205	75.191
Gældsforpligtelser i alt	12.205	75.191
Passiver i alt	8.648.445	8.546.598

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	8.200.797	7.985.550
Årets overførte overskud eller underskud	197.443	215.246
	8.398.240	8.200.796
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	113.000	110.600

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår for likviditeten til driften i datterselskabet Stald Wee ApS.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatning i i koncernen udgør. t.kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
